



Szczecin, dnia 2 maja 2019 r.

**BIP-S.1431.41.2019.AZ**  
**UNP: 29761/BIP/-I/19**

**Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej w zakresie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.**

Odpowiadając na wniosek z dnia 22 kwietnia 2019 r. na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję co poniżej.

- 1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?*  
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin prowadzony jest pod adresem [bip.um.szczecin.pl](http://bip.um.szczecin.pl).
- 2. Z usług jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to [www.nbip.pl](http://www.nbip.pl) lub [www.bip.edu.pl](http://www.bip.edu.pl) czy inny (podać jaki)?*  
Wydział Informatyki prowadzi BIP korzystając z własnych zasobów i systemu zarządzania treścią.
- 3. Jakie są umowne okresy świadczenia tej usługi. Jaka jest wartość umów brutto w poszczególnych okresach? Dane odrębne za poszczególne okresy w latach 2017- 2019.*  
Nie ponosimy kosztów w związku z utrzymaniem Biuletynu Informacji Publicznej.
- 4. Proszę podać liczbę informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018?*  
BIP prowadzony jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej. Publikacji na BIP dokonują pracownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych we właściwym zakresie w merytorycznym, wszelkie informacje odnotowywane są w dzienniku zmian przy danej publikacji i są publicznie dostępne. Z uwagi na brzmienie przepisów nie prowadzimy zbiorczych zestawień w tym zakresie.
- 5. Proszę podać liczbę wniosków o informację publiczną jakie wpłynęły do podmiotu, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi wraz z wnioskowana informacją, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi odmownej, liczbę wniosków na które nie udzielono odpowiedzi, liczbę postępowań sądowych w związku z wnioskami o informację publiczną. Jeśli sąd określił, że podmiot pozostawał w bezczynności podać*

ile razy to określił w poszczególnych latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku). Dane odrębnie za rok 2017, 2018 oraz 2019.

	2017	2018	2019
Liczba wniosków o udostępnienie informacji publicznej.	547	551	239
Liczba wydanych decyzji.	5	4	1
Liczba skarg.	3	0	1

Powyższe informacje podane zostały w oparciu o dane wygenerowane z systemu obiegu i rejestracji korespondencji – Rejestr. Informacje publiczne udostępniane na wniosek dostępne są na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin pod adresem:

[http://bip.um.szczecin.pl/chapter\\_50869.asp](http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50869.asp) (istnieje możliwość wyszukiwania informacji np. po jednostce merytorycznej realizującej wniosek, przedmiocie wniosku, dacie złożenia, dacie załatwienia bądź unikalnym numerze porządkowym sprawy).

6. Informację czy instytucja planuje zmianę obecnego dostawcy BIP?  
Nie planujemy zmian w BIP.

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP są dla instytucji najważniejsze?  
Nie dotyczy.

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupełniali wiedzę podczas szkoleń z zakresu dostępu do informacji publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obsługi wniosków o informację publiczną? Jeśli tak to kto był dostawcą szkoleń [www.institutOS.pl](http://www.institutOS.pl), [www.nbip.pl](http://www.nbip.pl) czy inny (jaki?). Proszę podać ilu pracowników przeszkolono i jaki był koszt brutto szkolenia za pracownika oraz łącznie, a także czy były to szkolenia zamknięte czy otwarte, stacjonarne ( w siedzibie czy wyjazdowe), zdalne (stacjonarne czy telekonferencja).

Pracownicy Urzędu Miasta Szczecin we wskazanym okresie trzech ostatnich lat uczestniczyli w szeregu szkoleń z zakresu dostępu do informacji publicznej oraz prowadzenia BIP. Umowy na szkolenia we wnioskowanym zakresie zawierane były z: prof. Mariusz Jabłoński, PRESSCOM Sp. z o.o., Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Szczecinie, Stowarzyszenie Polska Platforma Bezpieczeństwa Wewnętrznego, OWAL s.c. Przeszkolonych zostało 94 pracowników. Koszty szkoleń łącznie wyniosły 19.633 zł. Były to szkolenia zarówno zamknięte, otwarte, stacjonarne w siedzibie jak i wyjazdowe.

KIEROWNIK BIURA  
  
Anna Kalina – Dzwonkowska